

TABELLA 1 - FORNITURA DI VETRERIE E MATERIALE DI LABORATORIO OCCORRENTE ALL'ATS DELL'INSUBRIA PER IL PERIODO DI DICHIOTTO MESI

Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI DICHIOTTO MESI (espresso in unità di misura)			Impresa aggiudicataria	CND E REPERTORIO (SE PRESENTI)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo unitario offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo di diciotto mesi (oltre IVA)	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE
			Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria								
1	BEUTA IN VETRO BOROSILICATO COLLO STRETTO DA 100 ML	PZ	30	0	30	LABOINDUSTRIA SPA	NO	BEUTA IN VETRO BOROSILICATO COLLO STRETTO DA 100 ML COD. 31503 CONF. 10 PZ	€ 2,40000	€ 24,00000	€ 72,00	€ 15,84	€ 87,84
	BEUTA IN VETRO BOROSILICATO 3.3 CONO 29/32 SENZA TAPPO CAPACITA' 500 ml	PZ	20	0	20		NO	BEUTA IN VETRO BOROSILICATO 3.3 CONO 29/32 SENZA TAPPO CAPACITA' 500 ml COD. 31528 CONF. 10 PZ	€ 7,50000	€ 75,00000	€ 150,00	€ 33,00	€ 183,00
	BICCHIERI FORMA ALTA VETRO BOROSILICATO 3.3 CAPACITA' 400 ml	PZ	10	0	10		NO	BICCHIERI FORMA ALTA VETRO BOROSILICATO 3.3 CAPACITA' 400 ml COD. 32640 CONF. 10 PZ	€ 3,10000	€ 31,00000	€ 31,00	€ 6,82	€ 37,82
	BICCHIERI FORMA BASSA VETRO BOROSILICATO 3.3 ML 600	PZ	10	0	10		NO	BICCHIERI FORMA BASSA VETRO BOROSILICATO 3.3 ML 600 COD. 32608 CONF. 10 PZ	€ 2,85000	€ 28,50000	€ 28,50	€ 6,27	€ 34,77
	BICCHIERI FORMA BASSA BOROSILICATO 3.3 CAPACITA' 800 ml	PZ	12	0	12		NO	BICCHIERI FORMA BASSA BOROSILICATO 3.3 CAPACITA' 800 ml COD. 32609 CONF. 10 PZ	€ 3,60000	€ 36,00000	€ 43,20	€ 9,50	€ 52,70
	BICCHIERI FORMA BASSA VETRO BOROSILICATO 3.3 CAPACITA' 1000 ml	PZ	12	0	12		NO	BICCHIERI FORMA BASSA VETRO BOROSILICATO 3.3 CAPACITA' 1000 ml COD. 32610 CONF. 10 PZ	€ 6,20000	€ 62,00000	€ 74,40	€ 16,37	€ 90,77
	CILINDRI GRADUATI IN VETRO CON TAPPO SN 19/26 BASE ROTONDA O ESAGONALE CL.AS. ML. 50	PZ	10	0	10		NO	CILINDRI GRADUATI IN VETRO CON TAPPO SN 19/26 BASE ROTONDA O ESAGONALE CL.AS. ML. 50 COD. 31087A CONF. 2 PZ	€ 9,30000	€ 18,60000	€ 93,00	€ 20,46	€ 113,46
	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 10 ml	PZ	2	0	2		NO	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 10 ml COD. 31052A CONF. 2 PZ	€ 2,85000	€ 5,70000	€ 5,70	€ 1,25	€ 6,95
	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 25 ml	PZ	2	0	2		NO	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 25 ml COD. 31055A CONF. 2 PZ	€ 3,30000	€ 6,60000	€ 6,60	€ 1,45	€ 8,05
	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 50 ml	PZ	4	0	4		NO	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 50 ml COD. 31057A CONF. 2 PZ	€ 3,60000	€ 7,20000	€ 14,40	€ 3,17	€ 17,57
	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 250 ml	PZ	4	0	4		NO	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 250 ml COD. 31063A CONF. 2 PZ	€ 4,60000	€ 9,20000	€ 18,40	€ 4,05	€ 22,45
	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 500 ml	PZ	4	0	4		NO	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 500 ml COD. 31064A CONF. 2 PZ	€ 9,45000	€ 18,90000	€ 37,80	€ 8,32	€ 46,12
	IMBUTI DI VETRO BOROSILICATO,GRADO3.3 OTTIMA RESISTENZA CHIMICA E TERMICA Ø esterno 120 mm,E LUNGHEZZA ASTA 120 mm	PZ	12	0	12		NO	IMBUTI DI VETRO BOROSILICATO,GRADO3.3 OTTIMA RESISTENZA CHIMICA E TERMICA Ø esterno 120 mm,E LUNGHEZZA ASTA 120 mm COD. 33058 CONF. 6 PZ	€ 5,40000	€ 32,40000	€ 64,80	€ 14,26	€ 79,06
	IMBUTO IN VETRO BOROSILICATO DIAM. 70MM LUNGHEZZA GAMBO 70MM	PZ	10	0	10		NO	IMBUTO IN VETRO BOROSILICATO DIAM. 70MM LUNGHEZZA GAMBO 70MM COD. 33055 CONF. 10 PZ	€ 3,20000	€ 32,00000	€ 32,00	€ 7,04	€ 39,04
	MATRACCI TARATI IN VETRO BOROSILICATO 3.3 classe A da 50 ml CON TAPPO IN VETRO	PZ	15	0	15		NO	MATRACCI TARATI IN VETRO BOROSILICATO 3.3 classe A da 50 ml CON TAPPO IN VETRO COD. 31361AV CONF. 10 PZ	€ 3,90000	€ 39,00000	€ 58,50	€ 12,87	€ 71,37
	MATRACCI TARATI IN VETRO BOROSILICATO 3.3 classe A da 100 ml CON TAPPO IN VETRO	PZ	30	0	30		NO	MATRACCI TARATI IN VETRO BOROSILICATO 3.3 classe A da 100 ml CON TAPPO IN VETRO COD. 31362AV CONF. 10 PZ	€ 4,20000	€ 42,00000	€ 126,00	€ 27,72	€ 153,72
	MATRACCI TARATI CL. A CON CERT. H GRAD BLU ML. 500 NS 19/26	PZ	10	0	10		NO	MATRACCI TARATI CL. A CON CERT. H GRAD BLU ML. 500 NS 19/26 COD. 31367A CONF. 10 PZ	€ 9,80000	€ 98,00000	€ 98,00	€ 21,56	€ 119,56
	VETRO DA OROLOGIO CON BORDO MOLATO Ø 125 mm	PZ	12	0	12		NO	VETRO DA OROLOGIO CON BORDO MOLATO Ø 125 mm COD. 33908 CONF. 10 PZ	€ 1,45000	€ 14,50000	€ 17,40	€ 3,83	€ 21,23
	VETRO DA OROLOGIO CON BORDO MOLATO Ø 150 mm	PZ	12	0	12		NO	VETRO DA OROLOGIO CON BORDO MOLATO Ø 150 mm COD. 33909 CONF. 10 PZ	€ 1,92000	€ 19,20000	€ 23,04	€ 5,07	€ 28,11
	PIPETTA IN VETRO GRADUATA ml. 3 divisione 1/100 in classe AS A SCOLAMENTO PARZIALE CON VALORE ZERO IN ALTO	PZ	10	0	10		NO	PIPETTA IN VETRO GRADUATA ml. 3 divisione 1/100 in classe AS A SCOLAMENTO PARZIALE CON VALORE ZERO IN ALTO COD. 30662A CONF. 10 PZ	€ 1,05000	€ 10,50000	€ 10,50	€ 2,31	€ 12,81
PIPETTA IN VETRO GRADUATA ml. 5 divisione 1/10 in classe AS A SCOLAMENTO PARZIALE CON VALORE ZERO IN ALTO	PZ	20	0	20	NO	PIPETTA IN VETRO GRADUATA ml. 5 divisione 1/10 in classe AS A SCOLAMENTO PARZIALE CON VALORE ZERO IN ALTO COD. 30665A CONF. 10 PZ	€ 1,25000	€ 12,50000	€ 25,00	€ 5,50	€ 30,50		
PIPETTA IN VETRO GRADUATA ml. 10 divisione 1/10 in classe AS A SCOLAMENTO PARZIALE CON VALORE ZERO IN ALTO	PZ	30	0	30	NO	PIPETTA IN VETRO GRADUATA ml. 10 divisione 1/10 in classe AS A SCOLAMENTO PARZIALE CON VALORE ZERO IN ALTO COD. 30666A CONF. 10 PZ	€ 1,31000	€ 13,10000	€ 39,30	€ 8,65	€ 47,95		
PIPETTA IN VETRO TARATA ml. 1 in classe AS A SCOLAMENTO TOTALE CON COLORAZIONE SCURA (IN MODO TALE CHE NON SI SCOLORI DOPO NUMEROSI LAVAGGI)	PZ	30	0	30	NO	PIPETTA IN VETRO TARATA ml. 1 in classe AS A SCOLAMENTO TOTALE CON COLORAZIONE SCURA (IN MODO TALE CHE NON SI SCOLORI DOPO NUMEROSI LAVAGGI) COD. 30441A CONF. 10 PZ	€ 2,45000	€ 24,50000	€ 73,50	€ 16,17	€ 89,67		
PALLONE A FONDO PIATTO IN VETRO BOROSILICATO 3.3, PARETE PESANTE COLLO SINGOLO CORTO, 250 ml, GIUNTO 29/32. ALTEZZA ca. 130 mm	PZ	20	0	20	NO	PALLONE A FONDO PIATTO IN VETRO BOROSIL. 3.3, PARETE PESANTE COLLO SINGOLO CORTO, 250 ml, GIUNTO 29/32. ALTEZZA ca. 130 mm COD. 31653 CONF. 10 PZ	€ 6,20000	€ 62,00000	€ 124,00	€ 27,28	€ 151,28		
PROPIPETTA A 3 VALVOLE GOMMA ROSSA CON ADATTATORE ML. 10	PZ	5	0	5	NO	PROPIPETTA A 3 VALVOLE GOMMA ROSSA CON ADATTATORE ML. 10 COD. 28250 CONF. 5 PZ	€ 5,10000	€ 25,50000	€ 25,50	€ 5,61	€ 31,11		
IMPORTO LOTTO 1											€ 1.292,54	€ 284,36	€ 1.576,90

FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI DICHIOTTO MESI (espresso in unità di misura)

Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria	Impresa aggiudicataria	CND E REPERTORIO (SE PRESENTI)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo unitario offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo di diciotto mesi (oltre IVA)	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE
2	MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE DA 100 A 1000µL PER SOLVENTI A SPOSTAMENTO POSITIVO	PZ	1	0	1	GILSON ITALIA SRL	NO	FD10006 MICROMAN E M1000E pezzo	€ 207,20000	€ 207,20000	€ 207,20	€ 45,58	€ 252,78
	PUNTALI PER MICROPIPETTA MICROMAN GILSON CAPACITA' 1000µL	PZ	280	0	280		NO	F148560 CAPILLARY PISTONS CP1000 Confezione 182 pezzi	€ 0,30770	€ 56,00140	€ 112,00	€ 24,64	€ 136,64
	MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE DA 20 A 50µL PER SOLVENTI E LIQUIDI DIFFICILI A SPOSTAMENTO POSITIVO E BLOCCAGGIO DEL VOLUME	PZ	1	0	1		NO	FD10003 MICROMAN E M50 Pezzo	€ 207,20000	€ 207,20000	€ 207,20	€ 45,58	€ 252,78
	PUNTALI PER MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE DA 20 A 50µL PER SOLVENTI E LIQUIDI DIFFICILI A SPOSTAMENTO POSITIVO E BLOCCAGGIO DEL VOLUME	PZ	200	0	200		NO	F148113 CAPILLARY PISTONS CP50 Confezione 200 pezzi	€ 0,23100	€ 46,20000	€ 46,20	€ 10,16	€ 56,36
	MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE DA 50 A 250µL PER SOLVENTI E LIQUIDI DIFFICILI A SPOSTAMENTO POSITIVO E BLOCCAGGIO DEL VOLUME	PZ	1	0	1		NO	FD10005 MICROMAN E M250 pezzo	€ 207,20000	€ 207,20000	€ 207,20	€ 45,58	€ 252,78
	PUNTALI PER MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE DA 50 A 250µL PER SOLVENTI E LIQUIDI DIFFICILI A SPOSTAMENTO POSITIVO E BLOCCAGGIO DEL VOLUME	PZ	200	0	200		NO	F148114 CAPILLARY PISTONS CP250 Confezione 200 pezzi	€ 0,23100	€ 46,20000	€ 46,20	€ 10,16	€ 56,36
IMPORTO LOTTO 2											€ 826,00	€ 181,72	€ 1.007,72
3	MICROPIPETTA MECCANICA A VOLUME VARIABILE DA 2 A 5 ml PER SOLUZIONI ACQUOSE, A SPOSTAMENTO D'ARIA E BLOCCAGGIO DEL VOLUME	PZ	1	0	1	SCHARLAB ITALIA SRL	NO	HANDROP Digital Micropipette 1-5 ml. Deltalab/027-770110/x u.	€ 67,43000	€ 67,43000	€ 67,43	€ 14,83	€ 82,26
	PUNTALI PER MICROPIPETTA MECCANICA A VOLUME VARIABILE DA 2 A 5 ml PER SOLUZIONI ACQUOSE, A SPOSTAMENTO D'ARIA E BLOCCAGGIO DEL VOLUME	PZ	500	0	500		NO	Puntali per pipette automatiche universali. SCHARLABU. Da 1000-5000µl. Colore: Neutro. Presentazione: Sacchetto/000P5000-1/x 250 u.	€ 0,03300	€ 8,25000	€ 16,50	€ 3,63	€ 20,13
	IMPORTO LOTTO 3											€ 83,93	€ 18,46
4	INSERTO PER VIAL IN VETRO 150UL CON SUPPORTO IN POLIMERO PER VIALS DA 2 ML	PZ	100	0	100	PHENOMENEX SRL	NO	ARO-4521-12 Verex Insert, 5mm Dia., 175µL, Clear 51, Conical Bottom, w/ bottom spring, 100/Pk	€ 0,36	€ 36,00	€ 36,00	€ 7,92	€ 43,92
	VIALS GLASS AMBER 4 ML Ø 15 MM PER 45 MMH	PZ	200	0	200		NO	AV7010-0 4ml screw neck vial, amber glass, 13-425, 100/Pk	€ 0,16	€ 16,00	€ 32,00	€ 7,04	€ 39,04
	ASSEMBLED SCREW CAP FOR GLASS AMBER 4ML DIAM 15MM X 45MMH	PZ	200	0	200		NO	AV7410-0 13mm Screw Neck Cap, Black, Centre Hole, Red PTFE/White Silicone Septa, 100/Pk	€ 0,16	€ 16,00	€ 32,00	€ 7,04	€ 39,04
	IMPORTO LOTTO 4											€ 100,00	€ 22,00
5	COLONNINE A IMMUNOAFFINITA' AFLATOSSINE (3 ML FORMATO)	PZ	100	0	100	R-BIOPHARM ITALIA SRL	NO	EASI-EXTRACT® Aflatoxin RBRP70N (50 IAC)	€ 9,84200	€ 492,10000	€ 984,20	€ 216,52	€ 1.200,72
	COLONNINE IMMUNOAFFINITA' OCRATOSSINA A (3 ML FORMATO)	PZ	50	0	50		NO	OCHRAPREP® RBRP14B (50 IAC)	€ 9,98200	€ 499,10000	€ 499,10	€ 109,80	€ 608,90
	COLONNINE IMMUNOAFFINITA' PER DETERMINAZIONE SIMULTANEA DELL'OCRATOSSINA A E DELLE AFLATOSSINE (3 ML FORMATO)	PZ	50	0	50		NO	AFLAOCHRA PREP® RBRP89B (50 IAC)	€ 15,97380	€ 798,69000	€ 798,69	€ 175,71	€ 974,40
	IMPORTO LOTTO 5											€ 2.281,99	€ 502,04

FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI DICHIOTTO MESI (espresso in unità di misura)													
Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria	Impresa aggiudicataria	CND E REPERTORIO (SE PRESENTI)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo unitario offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo di diciotto mesi (oltre IVA)	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE
6	CARTA DA FILTRO AN.QL. RAPIDA PIEGATA D.90 MM	PZ	200	0	200	SCHARLAB ITALIA SRL	NO	Carta piegata per analisi qualitativa - Cenere 0,3% - Extra-Rapida Ø(µm) 90 Grammatatura (g/m2) 160 Porosità(µm) 60-68 Spessore(µm) 0.47/CF2STAR090/x 100u	€ 0,14160	€ 14,16000	€ 28,32	€ 6,23	€ 34,55
	CARTA DA FILTRO AN.QL. RAPIDA PIEGATA D.125 MM	PZ	200	0	200		NO	Carta piegata per analisi qualitativa - Cenere 0,3% - Extra-Rapida Ø(µm) 125 Grammatatura (g/m2) 160 Porosità(µm) 60-68 Spessore(µm) 0.47 /CF2STAR125/x 100u	€ 0,17370	€ 17,37000	€ 34,74	€ 7,64	€ 42,38
	CARTA DA FILTRO ANALITICA QUALITATIVA RAPIDA,GRADO 1, POROSITA' µm 11, Ø 240 mm	PZ	200	0	200		NO	Carta da filtro in cellulosa. WHATMAN . Filtro a disco piatto, qualità Grado 1. Ø (mm): 240. Ritenzione di particelle nel liquido (µm): 11/1091001240/x 100 u.	€ 0,39890	€ 39,89000	€ 79,78	€ 17,55	€ 97,33
	CARTA DA FILTRO ANALITICA QUALITATIVA GRADO 6, POROSITA' µm 3, Ø 240 mm	PZ	200	0	200		NO	Carta da filtro analitica qualitativa grado 6 porosità µm 3 diametro 240 mm/1091006240/x 100 u.	€ 0,65760	€ 65,76000	€ 131,52	€ 28,93	€ 160,45
	CARTA DA FILTRO ANALITICA QUALITATIVA VELOCITA' DI FILTRAZIONE MOLTO ELEVATA, Ø 190 mm	PZ	200	0	200		NO	Carta da filtro qualitativa bassa in cenere. Grado LAF. piana. Filtrazione rapida. Ø(mm): 185. Ritenzione di particelle in liquido(µm): 20./CFILAF0185/x 100u	€ 0,12380	€ 12,38000	€ 24,76	€ 5,45	€ 30,21
	FILTRI SIRINGA ACETATO DI CELL. D 25 MM0.45 UM	PZ	500	0	500		NO	Filtri per siringa CA Ø 25mm porosità 0,45µm Non Sterili. Particolarmente indicati per la filtrazione di campioni biologici./CEA2545200/x 200 u.	€ 0,32500	€ 65,00000	€ 195,00	€ 42,90	€ 237,90
IMPORLO LOTTO 6											€ 494,12	€ 108,71	€ 602,83
7	AUSILAB 110	KG	20	0	20	CARLO ERBA REAGENTS SRL	NO	FG201149 AUSILAB 110 (4x5kg)Detergente Neutro per Lavaggio Manuale Conf : 20 kg	€ 2,65000	€ 53,00000	€ 53,00	€ 11,66	€ 64,66
	AUSILAB 250	KG	20	0	20		NO	FG201139 AUSILAB 250 Detergente Acido per Lavavetria Conf : 4x5 kg	€ 2,85000	€ 57,00000	€ 57,00	€ 12,54	€ 69,54
	AUSILAB 280	KG	20	0	20		NO	FG201151 AUSILAB 280 Detergente Alcalino per Lavavetria Conf : 4x5 kg	€ 2,95000	€ 59,00000	€ 59,00	€ 12,98	€ 71,98
IMPORLO LOTTO 7											€ 169,00	€ 37,18	€ 206,18
8	FILTRO IDROFOBO NON STERILE PER PIPETTATORE DRUMMOND PIPET- AID	PZ	10	0	10	MERCK LIFE SCIENCE SRL	NO	Codice prodotto: Z333913-IPAK BRAND® accu-jet® pro pipette controller membrane filters spare membrane filter 0.2 µm, non-sterile conf. Da 10 pz	€ 4,11500	€ 41,15000	€ 41,15	€ 9,05	€ 50,20
	IMPORLO LOTTO 8											€ 41,15	€ 9,05
9	PIPETTE TARATE CLASSE AS IN VETRO A SCOLAMENTO TOTALE CAPACITA' 3 ml	PZ	10	0	10	LABOINDUSTRIA SPA	NO	PIPETTE TARATE CLASSE AS IN VETRO A SCOLAMENTO TOTALE CAPACITA' 3 ml COD. 9272262 CONF. 10 PZ	€ 4,60000	€ 46,00000	€ 46,00	€ 10,12	€ 56,12
	IMPORLO LOTTO 9											€ 46,00	€ 10,12

FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI DICHIOTTO MESI (espresso in unità di misura)													
Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria	Impresa aggiudicataria	CND E REPERTORIO (SE PRESENTI)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo unitario offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo di diciotto mesi (oltre IVA)	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE
10	CAPSULE IN QUARZO DI SILICE PURISSIMA, SENZA BECCO. FORMA ALTA TRASPARENTI, CAPACITÀ 100 ml. INATTACCABILI DA ACIDI E REAGENTI CLORURATI ANCHE AD ALTE CONCENTRAZIONI E TEMPERATURA	PZ	20	0	20	MERCK LIFE SCIENCE SRL	NO	Codice prodotto: Z231703-1EA Duran® crystallizing dishes capacity 100 mL conf. 1 pz da 100 ml	€ 10,25000	€ 10,25000	€ 205,00	€ 45,10	€ 250,10
	IMPORTO LOTTO 10										€ 205,00	€ 45,10	€ 250,10
11	INDICAT. BIOLOGICO CALORE SECCO	PZ	0	50	50	VWR INTERNATIONAL SRL	NO	COD. LIOF91063 - STRIP CONTROL BAT E6 (CF. 20 PEZZI)	€ 6,92250	€ 138,45000	€ 415,35	€ 91,38	€ 506,73
	INDICAT. BIOLOGICO CALORE UMIDO (CONFEZIONE AL MASSIMO DI 30 PEZZI)	PZ	0	90	90		NO	COD. LIOF91210 - STERIL CONTROL GST E6 AMPOLLE 4 ML (CF. 20 PEZZI)	€ 3,63950	€ 72,79000	€ 363,95	€ 80,07	€ 444,02
	NASTRO INDIC. CHIMICO DI STER.A SECCO	PZ	0	12	12		NO	COD. 489-1410 - INIDICATORE STER. SECONDO POUPINEL (CF. 1 PEZZO)	€ 18,57000	€ 18,57000	€ 222,84	€ 49,02	€ 271,86
	NASTRO INDIC. CHIM. DI STER. A VAPORE AUTOCLAVE	PZ	0	12	12		NO	COD. IBSACT3310 - NASTRO INDICATORE STERILIZZAZIONE A VA (CF. 6 PEZZI)	€ 1,80500	€ 10,83000	€ 21,66	€ 4,77	€ 26,43
	IMPORTO LOTTO 11										€ 1.023,80	€ 225,24	€ 1.249,04
12	SOL. DI CONSERVAZIONE per ELETTRODI (potassio cloruro 3M/elect.)	ML	0	500	500	VWR INTERNATIONAL SRL	NO	COD. 83605.260 - POTASSIO CLORURO 3M SOL.ELETTROLITICA (CF. 500 ML)	€ 0,00972	€ 4,86000	€ 4,86	€ 1,07	€ 5,93
	SOL. PER PULIZIA ELETTRODO (PEPSINA/A.CLORIDRICO)	ML	0	500	500		NO	CO.D 83603.260 - SOL. DI PULIZIA PEPINA/ACIDO CLORIDRICO (CF. 500 ML)	€ 0,02272	€ 11,36000	€ 11,36	€ 2,50	€ 13,86
IMPORTO LOTTO 12										€ 16,22	€ 3,57	€ 19,79	
13	ANSA PER SPATOLAMENTO AD ANGOLO RETTO sterili conf. singola	PZ	0	8.000	8.000	VWR INTERNATIONAL SRL	NO	COD. 612-1560 - SPATOLE PS FORMA L IRRADIATE CONF. SING (CF. 500 PEZZI)	€ 0,10188	€ 50,94000	€ 815,04	€ 179,31	€ 994,35
	FLACONI IN PETG DA 1000 ml STERILI	PZ	0	100 (OCCORRENTI AL DIPARTIMENTO DI IGIENE E PREVENZIONE SANITARIA)	100		NO	COD. 331-0269 - [EN]BOTTLE 1000ML SQUARE PET STERILE BLU (CF. 70 PEZZI)	€ 0,70100	€ 49,07000	€ 98,14	€ 21,59	€ 119,73
	PIPETTA MONOUSO IN PS DOPPIA GRADUAZIONE STERILE, CON FILTRO NON PIROGENICA APERTURA BANANA PEEL CONFEZIONAMENTO SINGOLO VOL. 25 ML, PUNTA SOTTILE ALLUNGATA	PZ	0	2.000	2.000		NO	COD. 612-3698 - PIPETTE SEROLOGICHE 25ML STER/1 NONPYR (CF. 200 PEZZI)	€ 0,16985	€ 33,97000	€ 339,70	€ 74,73	€ 414,43
	POSATE - FORCHETTE STERILE PER BATTERIOLOGIA CONF. SINGOLA	PZ	0	500	500		NO	COD. 481-0676 - SET OF CUTLERY IRR.SING.TIPO FORCHETTA (CF. 100 PEZZI)	€ 0,29900	€ 29,90000	€ 149,50	€ 32,89	€ 182,39
	POSATE - CUCCHIAIO STERILE PER BATTERIOLOGIA CONF. SINGOLA	PZ	0	200	200		NO	COD. 481-0674 - SET OF CUTLERY IRR.SING. TIPO CUCCHIAIO (CF. 100 PEZZI)	€ 0,29900	€ 29,90000	€ 59,80	€ 13,16	€ 72,96
	POSATE - COLTELLO STERILE PER BATTERIOLOGIA CONF. SINGOLA	PZ	0	100	100		NO	COD. 481-0675 - SET OF CUTLERY IRR.SING. TIPO COLTELLO (CF. 100 PEZZI)	€ 0,29900	€ 29,90000	€ 29,90	€ 6,58	€ 36,48
	PUNTALE CON FILTRO PER PIPETTA EPPENDORF, STERILE, APIROGENO, RNASE-DNASE-FREE, ATP-FREE, ASSENZA DNA UMANO PER TECNICHE DI BIOLOGIA MOLECOLARE E PCR, IN RACK, DA 20-300 VOL.	PZ	0	3.000	3.000		NO	COD. JETBPPT451300 - [EN]TIP FILT 300µL RACK ST (CF. 1.920 PEZZI)	€ 0,0251041	€ 48,1998720	€ 96,40	€ 21,21	€ 117,61
IMPORTO LOTTO 13										€ 1.588,48	€ 349,47	€ 1.937,95	

FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI DICHIOTTO MESI (espresso in unità di misura)															
Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria	Impresa aggiudicataria	CND E REPERTORIO (SE PRESENTI)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo unitario offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo di diciotto mesi (oltre IVA)	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE		
14	SACCHETTI PER STOMACHER con filtro 190X300mm	PZ	0	500	500	LABOINDUSTRIA SPA	W05020105	SACCHETTI PER STOMACHER con filtro 190X300mm COD. BAGF400 CONF. 500 PZ	€ 0,28000	€ 140,00000	€ 140,00	€ 30,80	€ 170,80		
	SACCHETTI STERILI SIGILLATI x stomacher	PZ	0	500	500		NO	SACCHETTI STERILI SIGILLATI x stomacher 190X300 mm COD. 5290 CONF. 500 PZ	€ 0,24000	€ 120,00000	€ 120,00	€ 26,40	€ 146,40		
	SACCHI PER AUTOCLAVE 30X50	PZ	0	100	100		NO	SACCHI PER AUTOCLAVE 30X50 COD. 23527 CONF. 100 PZ	€ 0,18000	€ 18,00000	€ 18,00	€ 3,96	€ 21,96		
	SACCHI PER AUTOCLAVE 60X70	PZ	0	100	100		NO	SACCHI PER AUTOCLAVE 60X70 COD. 23530 CONF. 100 PZ	€ 0,26000	€ 26,00000	€ 26,00	€ 5,72	€ 31,72		
IMPORTO LOTTO 14											€ 304,00	€ 66,88	€ 370,88		
15	LAL PROVETTE APIROGENE 10x75 mm	PZ	0	600	600	EUROCLONE SPA	NO	Pyrogen Free Test Tubes, uncapped and foil wrapped, pack of 50	€ 0,86000	€ 43,00000	€ 516,00	€ 113,52	€ 629,52		
	LAL PROVETTE APIROGENE 16x100 mm	PZ	0	200	200		NO	Pyrogen Free Dilution Tubes, uncapped and foil wrapped, 30 per pack	€ 1,10000	€ 33,00000	€ 231,00	€ 50,82	€ 281,82		
IMPORTO LOTTO 15											€ 747,00	€ 164,34	€ 911,34		
16	ELETTRODO pH codice HI 1131B PER PHMETRO HANNA	PZ	0	1	1	GHIARONI & C. SRL	NO	08.2200.00	€ 119,70000	€ 119,70000	€ 119,70	€ 26,33	€ 146,03		
	ELETTRODO pH codice HI 1131P PER PHMETRO HANNA	PZ	0	1	1		NO	08.2203.00	€ 138,60000	€ 138,60000	€ 138,60	€ 30,49	€ 169,09		
IMPORTO LOTTO 16											€ 258,30	€ 56,83	€ 315,13		
17	KIT FILTRO ANTI POLVERE PER CAPPE FLUSSO LAMINARE	PZ	0	12	12	DESERTO									
18	MEMBRANE NITRATO DI CELLULOSA 5,0 µm PER ALGHE	PZ	0	600	600	NON AGGIUDICATO									
19	STRIP BIANCHE PIÙ TAPPINI OTTICI PER BIOLOGIA MOLECOLARE (PCR REAL TIME) DA 0,1 ML	PZ	0	200	200	CARLO ERBA REAGENTS SRL	NO	FE94TI0753 Vari-Strip 8 Well PCR Tube Strips, Low Profile Low profile, 0,1 ml wells, white polypropylene Conf : 120 tube strips + FE94TI0751 Strips of 8 Flat Optical Caps Optically clear, polypropylene Conf : 300 cap strips	€ 0,4834 + € 0,2167 = € 0,7001	€ 58,00 + € 65,00 = € 123,00	€ 181,00	€ 39,82	€ 220,82		
														IMPORTO LOTTO 19	
IMPORTO LOTTO 19											€ 181,00	€ 39,82	€ 220,82		
20	SOL. STERIL. PER SOCCORSO OCULARE	ML	0	2.000	2.000	MERCK LIFE SCIENCE SRL	NO	Codice prodotto: Z676195-1EA Plum saline eyewash refill conf. Da 500 ml	€ 0,02750	€ 13,75000	€ 55,00	€ 12,10	€ 67,10		
														IMPORTO LOTTO 20	
IMPORTO LOTTO 20											€ 55,00	€ 12,10	€ 67,10		
21	RICETTACOLO GRUND PER SONDA ACQUA LIBERA (AW) STRUMENTO ROTRONIC AW-WIN	PZ	0	600	600	DESERTO									

FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI DICHIOTTO MESI (espresso in unità di misura)

Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria	Impresa aggiudicataria	CND E REPERTORIO (SE PRESENTI)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo unitario offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo di diciotto mesi (oltre IVA)	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE
EX LOTTO 18	MEMBRANE NITRATO DI CELLULOSA 5,0 µm PER ALGHE	PZ	0	600	600	MERCK LIFE SCIENCE SRL	NO	MF-Millipore Membrane Filter, 5 µm pore size, SMWP04700, Millipore	€ 1,13000	€ 113,00000	€ 678,00	€ 149,16	€ 827,16
IMPORTO EX LOTTO 18											€ 678,00	€ 149,16	€ 827,16
IMPORTO COMPLESSIVO											€ 10.391,53	€ 2.286,14	€ 12.677,67
di cui:													
LABOINDUSTRIA SPA											€ 1.642,54	€ 361,36	€ 2.003,90
GHIARONI & C. SRL											€ 258,30	€ 56,83	€ 315,13
GILSON ITALIA SRL											€ 826,00	€ 181,72	€ 1.007,72
MERCK LIFE SCIENCE SRL											€ 979,15	€ 215,41	€ 1.194,56
EUROCLONE SPA											€ 747,00	€ 164,34	€ 911,34
R-BIOPHARM ITALIA SRL											€ 2.281,99	€ 502,04	€ 2.784,03
SCHARLAB ITALIA SRL											€ 578,05	€ 127,17	€ 705,22
PHENOMENEX SRL											€ 100,00	€ 22,00	€ 122,00
CARLO ERBA REAGENTS SRL											€ 350,00	€ 77,00	€ 427,00
VWR INTERNATIONAL SRL											€ 2.628,50	€ 578,27	€ 3.206,77